

รายการราคากลางโครงการก่อสร้างทางเท้าคอนกรีตเสริมเหล็ก สายห้วยสะแอนใต้ หมู่ที่ 5 ตำบลแม่พูล อำเภอลับแล จังหวัดอุตรดิตถ์
ขนาดความกว้าง 0.80 เมตร ความยาว 585.00 เมตร ความหนา 0.10 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 468.00 ตร.ม.

สถานที่ก่อสร้าง บ้านพากท่า หมู่ที่ 5 ตำบลแม่พูล อำเภอลับแล จังหวัดอุตรดิตถ์
องค์การบริหารส่วนตำบลแม่พูล อำเภอลับแล จังหวัดอุตรดิตถ์

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ราคาวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานปรับพื้นที่	468.00	ตร.ม.	-	-	3.50	1,638.00	1,638.00	
2	งานผิวทางคอนกรีตเสริมเหล็ก								
	2.1 ทราดยาบรองพื้น	23.40	ลบ.ม.	373.83	8,747.62	99.00	2,316.60	11,064.22	
	2.2 คอนกรีต 1 : 2 : 4	46.80	ลบ.ม.	1,440.00	67,392.00	306.00	14,320.80	81,712.80	
	2.3 เหล็กวงแหวน Ø 4 มม. @ 0.20 ม.	468.00	ตร.ม.	29.44	13,777.92	5.00	2,340.00	16,117.92	
	2.4 เหล็กเส้นกลม Ø 15 มม.	159.85	กก.	20.83	3,329.68	3.30	527.51	3,857.18	
	2.5 ค่างานรอยต่อคอนกรีต	83.20	ม.	-	-	13.43	1,117.38	1,117.38	
	2.6 ค่างานจุดตัดขาดคอนกรีต	8.80	ม.	-	-	22.16	195.01	195.01	
	2.7 ค่าแบบข้างติดตามยาว 2 ซ้ำ	585.00	ม.	20.60	12,051.00	-	-	12,051.00	
	รวมยอดยกไป				105,298.22		22,455.29	127,753.51	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

1. ว่าที่ร้อยเอกจิระชัย ยิ้มเจริญ ประธานกรรมการ
2. ว่าที่ร้อยตรีสงกรานต์ จันทร์แจ กรรมการ
3. นางสาวนันทัน ราษฎร์สุใจ กรรมการ

รายการราคากลางโครงการก่อสร้างทางเท้าคอนกรีตเสริมเหล็ก สายห้วยสะแอนใต้ หมู่ที่ 5 ตำบลแม่พูล อำเภอลับแล จังหวัดอุตรดิตถ์
ขนาดความกว้าง 0.80 เมตร ความยาว 585.00 เมตร ความหนา 0.10 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 468.00 ตร.ม.

สถานที่ก่อสร้าง บ้านพักท่า หมู่ที่ 5 ตำบลแม่พูล อำเภอลับแล จังหวัดอุตรดิตถ์
องค์การบริหารส่วนตำบลแม่พูล อำเภอลับแล จังหวัดอุตรดิตถ์

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ราคาวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานปรับพื้นที่	468.00	ตร.ม.	-	-	3.50	1,638.00	1,638.00	
2	งานผิวทางคอนกรีตเสริมเหล็ก								
	2.1 ทราดยาบรองพื้น	23.40	ลบ.ม.	373.83	8,747.62	99.00	2,316.60	11,064.22	
	2.2 คอนกรีต 1 : 2 : 4	46.80	ลบ.ม.	1,440.00	67,392.00	306.00	14,320.80	81,712.80	
	2.3 เหล็กวงแหวน Ø 4 มม. @ 0.20 ม.	468.00	ตร.ม.	29.44	13,777.92	5.00	2,340.00	16,117.92	
	2.4 เหล็กเส้นกลม Ø 15 มม.	159.85	กก.	20.83	3,329.68	3.30	527.51	3,857.18	
	2.5 ค่างานรอยต่อคอนกรีต	83.20	ม.	-	-	13.43	1,117.38	1,117.38	
	2.6 ค่างานจุดตัดขาดคอนกรีต	8.80	ม.	-	-	22.16	195.01	195.01	
	2.7 ค่าแบบข้างติดตามยาว 2 ซ้ำ	585.00	ม.	20.60	12,051.00	-	-	12,051.00	
	รวมยอดยกไป				105,298.22		22,455.29	127,753.51	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

1. ว่าที่ร้อยเอกจิระชัย ยิ้มเจริญ ประธานกรรมการ
2. ว่าที่ร้อยตรีสงกรานต์ จันทร์แจ กรรมการ
3. นางสาวนันทัน ราษฎร์สุใจ กรรมการ